



BEFORE NATIONAL INDUSTRIAL RELATIONS COMMISSION (FULL BENCH) ISLAMABAD

NOTICE

**APPEAL NO. 12A(49)/2024-P FOR CANCELATION OF SINGLE
BENCH, NIRC ORDER DATED: 19-02-2024.**

NOTICE TO IN APPEAL NO 12A(49)/20241

1. MUHAMMAD IMRAN (Employee No. 10478), Fitter, Water Supply Directorate, Distribution South, CDA, Sector G-7, Islamabad.
2. SHER MUHAMMAD KHAN (Employ. No. 9885), Fitter, Water supply Production-I, Sub Division-II, CDA, Islamabad.

Notice that the above titled appeal has been fixed for Hearing on 15-01-2025 at 09:00 AM, before full bench, at NIRC Headquarter, Sector G-5/2, Islamabad.

You are therefore required to appear before the Honorable Full Bench of this Commission on the above said date, time, and place.

PUBLISHED BY THE ORDER OF THE HONORABLE COMMISSION

**DEPUTY DIRECTOR
LABOUR RELATIONS, CDA, ISLAMABAD**

PID(I) 4404/24



نیشنل انڈسٹریل ریلیشن کمیشن فل پنچ اسلام آباد
نمبر 12A(49)/2024 اپیل برائے تنسیخ حکم نامہ مورخہ
19-02-2024 جاری کردہ سنگل پنچ۔ این آئی آر سی۔ اسلام آباد

نوٹس

1- سی ڈی اے اسلام آباد بنام محمد عمران فٹرواٹر سپلائی ملازم نمبر 10478 ڈسٹر بیوشن ساؤتھ سی ڈی اے۔ جی۔ 7 اسلام آباد

2- سی ڈی اے اسلام آباد بنام شیر خان فٹر ملازم نمبر 9885 واٹر سپلائی پروڈکشن نمبر 01 سب ڈویژن II سی ڈی اے اسلام آباد

مندرجہ بالا عنوان میں رسپانڈنٹ تعمیل نوٹس ہونا مشکل ہے لہذا حکم فل پنچ این، آئی، آر، سی اسلام آباد مورخہ 18-12-2024 آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ آپ اصالتاً، وکالتاً یا بذریعہ مختار نامہ مورخہ 15-01-2025 کو صبح بوقت 09 بجے کمیشن ہذا کے روبرو حاضر ہوویں ورنہ کارروائی حسب ضابطہ یکطرفہ عمل میں لائی جائے گی۔ اشتہار ہذا، بحکم فل پنچ، این آئی آر سی اسلام آباد جاری کیا گیا۔

PID(I) 4404/24

المستہر: ڈپٹی ڈائریکٹر لبر ریلیشن ڈائریکٹوریٹ، سی ڈی اے اسلام آباد